
 
 

UCHWAŁA NR XX/208/20 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,  maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 

nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które będzie przyznawane dofinansowanie 
w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta  Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U z 2019 r. poz. 1653) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyodrębnia się środki w budżecie Gminy Cekcyn na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Cekcyn w 2021 roku w kwocie 45.626,00 zł, stanowiącej 
0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

2. Dokonuje się podziału środków, o których mowa w ust. 1 w następujący sposób: 

1) 60% na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli, w tym studia podyplomowe i kursy 
kwalifikacyjne; 

2) 40% na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 2. Dofinansowaniem, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 obejmuje się opłaty za studia podyplomowe oraz 
kursy kwalifikacyjne dające kwalifikacje w zakresie: 

1) pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 

2) bibliotekoznawstwa. 

§ 3. 1. Ustala się na rok 2021 maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, 
o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, w wysokości do 3.000 zł dla jednego nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6802



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6802


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-29T14:23:10+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




